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21 lutego obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego. Tradycyjnie z tej okazji –

dziś, w sobotę, 25 lutego – będzie można wziąć udział w bezpłatnych spacerach i zwiedzaniu miasta z

miejskimi przewodnikami.

Federacja Stowarzyszeń Przewodnickich w Krakowie oraz Miasto Kraków zapraszają

mieszkańców na wyjątkowe oprowadzania po Starym Mieście, podczas których będzie można

odwiedzić siedzibę najstarszej organizacji charytatywnej w kraju czy poznać związki, które

łączyły z Krakowem najwybitniejszego polskiego naukowca – Mikołaja Kopernika.

W tym roku krakowscy przewodnicy przygotowali trzy odmiennie tematyczne propozycje.

Wszystkie wycieczki odbędą się w sobotę, 25 lutego od godz. 12.00, a do wyboru będą

następujące trasy:

Oprowadzanie po siedzibie Arcybractwa Miłosierdzia

Spotkanie przez wejściem do budynku (ul. Sienna 5). Konieczna rezerwacja miejsc na

adres e-mail: spt.krakow@gmail.com lub telefonicznie: +48 603 642 625.

Mikołaj Kopernik - opowieść o niezwykłym człowieku z Krakowem w tle

Spotkanie na dziedzińcu Collegium Maius przy studni (ul. Jagiellońska 15).

Panteon Narodowy w kościele Piotra i Pawła

Spotkanie przed wejściem do kościoła (ul. Grodzka 52a).

* Udział w wycieczkach jest bezpłatny. Na wycieczkę śladami Mikołaja Kopernika oraz na

oprowadzanie po Narodowym Panteonie nie obowiązuje rezerwacja miejsc.

Wszystkim przewodnikom, z okazji przypadającego ich święta życzymy dużo zdrowia,

czerpania satysfakcji z pracy przewodnickiej oraz wielu zadowolonych turystów

(również tych lokalnych!).

Międzynarodowy Dzień Przewodnika Turystycznego został zainicjowany 21 lutego 1990 roku

przez ówczesną prezes Światowej Organizacji Przewodników Turystycznych, Titinę Loizdes. Od

tej pory corocznie jest obchodzony w kilkudziesięciu krajach świata. Dzień Przewodnika

Turystycznego to nie tylko okazja do promowania często nieznanych atutów Krakowa, ale i

przypomnienie jak istotną rolę odgrywają przewodnicy w kształtowaniu wizerunku miasta i

regionu.
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